令和２年11月27日

全国ダイバーシティネットワーク参画機関 委員各位

国立大学法人大阪大学

                                           理事・副学長

工藤  眞由美

全国ダイバーシティネットワーク認定証交付式の開催について（依頼）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 全国ダイバーシティネットワーク組織幹事会では、本年５月に「女性研究者活躍支援奨励制度

WG（事務局：国立大学法人お茶の水女子大学）（以下「WG」という。）」を設置し、３回に渡って WG

を開催して検討を行って参りました。

WGでの検討結果を受け、去る１１月１２日に開催した臨時幹事会におきまして、全国ダイバーシ

ティネットワークに参画されている全ての機関に対して、女性研究者活躍促進に向けた環境整備

等に取り組む機関として認定する認定証を、全国ダイバーシティネットワーク総括責任者である大

阪大学総長から交付することを決定し、認定証の交付式を下記のとおり、オンラインにて開催する

運びとなりました。（詳細については、別添の参考資料をご参照ください。）

つきましては、全国ダイバーシティネットワークの参画機関のみなさまにおかれましては、認定証

交付式にご出席賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。

なお、認定証については、認定証交付式後に各参画機関宛てに郵送いたしますことを申し添え

ます。

敬具

記

【認定証交付式】

開催日時 ： 令和２年１２月１４日（月）  １２時３０分～１２時４５分

開催方法 ： オンラインZoom開催

※認定証交付式の詳細は別紙「事務連絡」をご参照願います。

                                                    以 上

事  務  連  絡

令和２年11月２７日

全国ダイバーシティネットワーク参画機関

事務ご担当者 様

全国ダイバーシティネットワーク認定証交付式について

令和２年１１月２７日付け「全国ダイバーシティネットワーク認定証交付式の開催について（依頼）」につ

いて、次のとおりご案内いたします。

交付式開催日までの日にちが短く大変申し訳ございませんが、委員のみなさまのご出席をご配慮

いただきますよう、よろしくお願い申し上げます。委員の方のご出席が難しい場合、代理の方にご

出席いただきたく、お願い申し上げます。

記

認定証交付式

開催日時 ： 令和２年１２月１４日（月）１２時３０分～１２時４５分

開催方法 ： オンラインZoom開催

（１）ご出席者について

認定証交付式にご出席いただける場合は、令和２年１２月７日（月）までに、

下記（３）Ｚｏｏｍ情報から、事前登録をお願いいたします。

（２）認定証交付式次第

 １２時３０分～  開式のご挨拶 （大阪大学 理事・副学長 工藤 眞由美）

 １２時３２分～  認定証の趣旨説明 （お茶の水女子大学 理事・副学長 森田 育男）

 １２時３５分～  認定証の交付 （大阪大学総長、総括責任者 西尾 章治郎）

 １２時４５分    閉式

（３）Zoom情報

  https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0pf--prjwuGtAWgf1DzM1ohT2iJoKljA4C

  上記アドレスより事前登録願います。

登録後、ミーティング（認定証交付式）参加に関する情報の確認メールが届きます。

なお、交付式当日は開会の１０分前より接続可能です。

添付しております「留意事項」「事前登録のご案内」をご確認ください。

（４）書類送付先・本件問合せ先   全国ダイバーシティネットワーク事務局

（大阪大学 男女協働推進センター内）

住所：〒565-0871 大阪府吹田市山田丘１－１

電話：06-6105-6059 FAX：06-6879-4406  E-MAIL：diver-nw@ml.office.osaka-u.ac.jp

以上

https://us02web.zoom.us/meeting/register/tZ0pf--prjwuGtAWgf1DzM1ohT2iJoKljA4C
mailto:diver-nw@ml.office.osaka-u.ac.jp